



**1** Valstybės asignavimų valdytojo strateginiame veiklos plane numatytos vykdomos programos „Aukščiausios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas“ bei „Studentų rėmimas“ tiesiogiai susijusios su Universiteto strategijoje numatytomis misija, vizija, Universiteto prioritetais bei prioritetinėmis veiklomis.

Planuojant vykdomų programų uždavinių, priemonių stebėsenos rodikliai didžiąja dalimi atitinka Universiteto bei padalinių metiniuose veiklos planuose planuojamus strateginius ir verčių grandinių rodiklius.

Planas rengiamas pagal ministerijos numatytą metodiką.

**2** Vykdamas valstybės biudžeto ir veiklos planavimą Universitetas, kaip valstybės asignavimų valdytojas, teikia Finansų bei Švietimo, mokslo ir sporto ministerijoms strateginį veiklos planą.

**3** Universiteto 2021–2025 m. veiklos plane įtraukti projektai suplanuoti 5-iems metams, susiejant planuojamas veiklas bei uždavinius su strateginiais prioritetais, aprašytais Strategijoje.

Veiklos plano projektų įgyvendinimo stebėseną atliekama ne rečiau kaip du kartus per metus.

**4** Metiniai veiklos planai rengiami kasmet, spalio–lapkričio mėnesiais kitiems kalendoriniams metams, planus derinant su vertės grandinių vadovais.

Parengti planai suderinami iki einamųjų kalendorinių metų sausio mėn. pabaigos.

Metiniai planai susieti su Universiteto 5-ųjų metų veiklos plano projektais.

Metinio veiklos plano įgyvendinimo stebėseną atliekama kartą per metus, rugpjūčio mėn.

**5** Rengiami kasmet, balandžio–gegužės mėnesiais. Rengia darbuotojai, užimantys ne žemesnes nei 11-to pareiğybės lygmens pareigas.

Darbuotojo metiniai tikslai turi tiesiogiai ar netiesiogiai prisidėti prie padalinių metinių veiklos planų įgyvendinimo.

**6** Finansų ministerija įvertina gautą planą ir praneša asignavimų valdytojams numatomus skirti maksimalius asignavimų limitus.

**7** Kitų (ne valstybės biudžeto) finansinių srautų poveikis biudžetui (MTEPI, projektai, kt.).

**8** Universiteto metinis veiklos planavimas vykdomas lygiagrečiai, paraleliai planuojamoms veikloms numatant ir finansinius resursus.